
Warszawa, 5 czerwca 2013 r. 

 

Sąd Najwyższy 

Pl. Krasińskich 2/4/6 

00-951 Warszawa 

 

 Do Wykonawców 

 

KPP I-2310-2/13 

 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z uruchomieniem 4 sztuk urządzeń do 

kontroli rentgenowskiej bagażu wnoszonego do Kompleksu Urbanistycznego 

Wymiaru Sprawiedliwości 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

Sąd Najwyższy, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje 

treść zapytań złożonych do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej 

"SIWZ", wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

„Szczegółowy opis wymogów technicznych dla przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do 

SIWZ: 

W opisie urządzenia pkt 3 do 5 zawarte są wymiary urządzenia. Prosimy o zmianę zapisów na 

następujące: 

Pkt 3: Szerokość urządzenia: maks. 850 mm 

Pkt 4: Wysokość urządzenia: maks. 1400 mm 

Pkt 5: Długość urządzenia: maks. 2000 mm 

Niniejsze parametry nie są kluczowymi dla funkcjonowania urządzenia i dopuszczają urządzenia z 

10% różnicą parametrów tak, jak Zamawiający zadecydował w przypadku pkt 16 i pkt 17 

wymogów parametrów. 

Rozszerzenie parametru o 10% nie ogranicza możliwości Zamawiającego co do ilości oferentów.” 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Wymiary urządzeń (szerokość, wysokość i długość) są wymiarami maksymalnymi ze względu na 

zaplanowaną lokalizację tych urządzeń oraz już istniejące instalacje, urządzenia i czytniki. 

 

Pytanie 2: 

„Szczegółowy opis wymogów technicznych dla przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do 

SIWZ: 

Prosimy o wyjaśnienie czy pkt 16 i pkt 17 wymagań, nie zawierają błędów pisarskich odnośnie 

rzędu jednostek.” 



Odpowiedź na pytanie 2: 

W szczegółowym opisie wymogów technicznych dla przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do 

SIWZ: 

w pkt 16 jest „Podajniki rolkowe przed urządzeniem 55 – 65 mm” a winno być „Podajniki 

rolkowe przed urządzeniem 550 – 650 mm”, 

w pkt 17 jest „Podajniki rolkowe za urządzeniem 55 – 65 mm” a winno być „Podajniki rolkowe za 

urządzeniem 550 – 650 mm”. 

 

Pytanie 3: 

„W załączniku nr 1 do SIWZ – 3, Zamawiający podaje wymaganą szerokość urządzenia: 

maksimum 800 mm. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające szerokość 809 mm, a więc nieznacznie 

większą?” 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Wymiary urządzeń (szerokość, wysokość i długość) są wymiarami maksymalnymi ze względu na 

zaplanowaną lokalizację tych urządzeń oraz już istniejące instalacje, urządzenia i czytniki. 

 

Pytanie 4: 

„W załączniku nr 1 do SIWZ – 4, Zamawiający podaje wymaganą wysokość urządzenia: 

maksimum 1200 mm. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wysokość 1264 mm, a więc nieznacznie 

większą?” 

 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Wymiary urządzeń (szerokość, wysokość i długość) są wymiarami maksymalnymi ze względu na 

zaplanowaną lokalizację tych urządzeń oraz już istniejące instalacje, urządzenia i czytniki. 

 

Pytanie 5: 

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia rentgenowskiego o wymiarach 

tunelu wewnętrznego – minimum 620x420mm ale o zwiększonych wymiarach zewnętrznych 

urządzenia, odpowiednio: szerokość urządzenia – maksimum 950mm; wysokość urządzenia – 

maksimum 1400mm; długość urządzenia 2400mm?” 

 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Wymiary urządzeń (szerokość, wysokość i długość) są wymiarami maksymalnymi ze względu na 

zaplanowaną lokalizację tych urządzeń oraz już istniejące instalacje, urządzenia i czytniki. 

 

Pytanie 6: 

„Czy też Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia rentgenowskiego 

spełniającego wymogi w zakresie jego wymiarów zewnętrznych ale z mniejszym tunelem – 

500x300mm?” 

 

Odpowiedź na pytanie 6: 

 

Nie, ze względu na wielkość przesyłek wpływających do Sądu Najwyższego i Sądu Apelacyjnego 

w Warszawie mających siedzibę w Kompleksie Urbanistycznym Wymiaru Sprawiedliwości. 



Pytanie 7: 

„Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ w zakresie wymaganych parametrów podajników 

rolkowych. Podany parametr 55-65mm – co on określa?” 

 

Odpowiedź na pytanie 7: 

W szczegółowym opisie wymogów technicznych dla przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do 

SIWZ: 

w pkt 16 jest „Podajniki rolkowe przed urządzeniem 55 – 65 mm” a winno być „Podajniki 

rolkowe przed urządzeniem 550 – 650 mm”, 

w pkt 17 jest „Podajniki rolkowe za urządzeniem 55 – 65 mm” a winno być „Podajniki rolkowe za 

urządzeniem 550 – 650 mm”. 

 

 


